ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:                 /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày 04 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dạy - học ngày 07, 08/11/2025

tại Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN

Căn cứ Thông báo 5942/TB-ĐHNN ngày 30/10/2025 về việc tổ chức Lễ kỷ niệm

70 năm thành lập Trường Đại học Ngoại ngữ và gặp mặt truyền thống 43 năm ngày

Nhà Giáo Việt Nam, Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN thông báo:

1. Chuyển hình thức học trực tuyến cả ngày thứ Sáu, ngày 07/11/2025 với các

bậc học, các hệ đào tạo: sinh viên đại học chính quy, sinh viên chương trình đào tạo

thứ 2 (bằng kép), sinh viên chương trình Liên kết quốc tế, học viên các lớp hệ Vừa

làm vừa học (Văn bằng 2), học viên cao học, nghiên cứu sinh.

2. Thứ Bảy, ngày 08/11/2025, sinh viên, học viên, nghiên cứu sinh toàn trường

nghỉ học.

3. Đối với các học phần chung mời giảng, Phòng Đào tạo và Người học thông

báo trực tiếp đến các giảng viên, sinh viên kế hoạch trên.

4. Đối với các học phần do các Khoa đào tạo phụ trách, Trưởng các đơn vị chủ

động thông báo cho giảng viên và sinh viên, học viên biết và thực hiện.

 * Lưu ý: Đối với các sinh viên được cử tham dự chương trình của Trường,

Trưởng khoa gửi danh sách sinh viên tham dự cho giảng viên các lớp học phần để nắm

thông tin. Sinh viên được điều động sẽ được nghỉ học chiều thứ Sáu, ngày 07/11/2025.

5. Các giảng viên chủ động hình thức giảng dạy trực tuyến: Zoom meeting, MS

Teams, Google classroom … và thông báo trực tiếp cho sinh viên, học viên. Trong

trường hợp cần thiết, giáo vụ các Khoa đào tạo tổng hợp danh sách và gửi Phòng Đào

tạo và Người học trước thứ Năm ngày 06/11/2025, (cô Nguyễn Thu Trang,

0915256757, email: phongdaotaoulis@gmail.com) để được hỗ trợ Zoom của Trường.

Đề nghị Trưởng các đơn vị thông báo cho toàn thể giảng viên, sinh viên, học

viên trong đơn vị biết và thực hiện nghiêm túc nội dung trên./.

Nơi nhận:

- HT, PHT (để báo cáo);
- Các đơn vị trong trường (thực hiện);

- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, Lh3.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

mailto:phongdaotaoulis@gmail.com

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-11-04T10:21:41+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-11-04T11:16:35+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T14:22:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T14:22:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!